

Jacquie Anzola Piraquive

**FASHION
MERCHANDISER**

Información personal

LUGAR DE NACIMIENTO: Bogotá, Colombia

FECHA DE NACIMIENTO: Junio 10 de 1998

CEDULA DE CIUDADANIA: 1.032.498.329

Bogotá

Perfil

Estudiante de último cuatrimestre de Mercadeo y Comunicación de la Moda, apasionada por el mundo del marketing, creación de nuevos proyectos, investigación en manualidades, estratégica, líder, me gusta realizar styling y organizar eventos.

Hablo 100% inglés. Soy muy dada a las buenas relaciones personales, espiritual y abierta a cambios. En mis metas personales está laborar en una Multinacional en la Gerencia de Mercadeo y tener mi propia Empresa de Moda. Tengo como hobby el modelaje.

Idiomas

Inglés Nivel B2, Bachillerato Internacional.

Experiencia

FESTIVAL EL DORADO BOGOTÁ EN SU QUINTA EDICIÓN

Cámara de Comercio de Bogotá

Funciones: Relaciones Públicas

Logros: Ser Angel Speaker:

acompañamiento, atención a clientes VIP

18 Noviembre 2016 - 22 Noviembre 2016

NALSANI SAS (TOTTO)

Prácticas Universitarias

Funciones: Visual Merchandising, realizar estrategias para impulsar nuevos productos en las tiendas, montaje de tiendas y modulación. Entre otros.

Logros: Fortalecí el visual, logré entender la importancia del visual, logre crear vitrinas, mesas de exhibición, páneles también hice parte de la imagen de la empresa en cuanto a modelaje.

Agosto 1 de 2018 a Enero 31 de 2019

18 Noviembre 2016 - 22 Noviembre 2016

*Jacquie Anzola
Piraquive*

**FASHION
MERCHANDISER**

Educación

TECNOLOGIA EN MERCADEO Y COMUNICACION DE LA MODA

Lasalle College International Bogota -
Enero 2016 - Marzo 2018

SECUNDARIA COLEGIO COLOMBO GALES -

Agosto 2011 - Junio 2015

Titulos

- Bachiller
- Tecnóloga en Mercadeo y
Comunicacion de la moda
- Modelo Profesional LA AGENCIA

Contacto

- CELULAR: +57 3125045731
- E-MAIL: jacquie_1998@hotmail.com